

# **Kramer Transport ApS**

Hvidovrevej 93, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 36 46 74 95**

## **Årsrapport**

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Michael Kramer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kramer Transport ApS  
Hvidovrevej 93  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 46 74 95  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Michael Kramer, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ved statusafslutningen ikke længere nogen drift. Det er ledelsens forventning at selskabet i fremtiden skal anvendes til handel med møbler og dermed beslægtede produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -713. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder der vil kunne påvirke selskabets væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

---

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-620</b>	<b>0</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-713</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-713</u></b>	<b><u>-1</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-713</u>	<u>-1</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-713</u></b>	<b><u>-1</u></b>

**Balance 31. maj**

---

Aktiver	2017	2016
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Andre tilgodehavender	0	52
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>95</u>
Likvide beholdninger	<u>43.610</u>	<u>100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>43.610</b></u>	<u><b>195</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>43.610</b></u>	<u><b>195</b></u>

**Balance 31. maj**

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	<u>-1.531</u>	<u>-1</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.469</u></b>	<b><u>49</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>-4.859</u>	<u>146</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>-4.859</u>	<u>146</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>-4.859</u></b>	<b><u>146</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.610</u></b>	<b><u>195</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	93	1		
	<b>93</b>	<b>1</b>		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	50.000	-818	0	49.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-713	0	-713
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.531</b>	<b>0</b>	<b>48.469</b>